segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do
Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 11.662.191/0001-73
Gabinete do Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 102/2021

 “Atualiza a relação de estabelecimentos

farmacêuticos públicos com assistência

técnica farmacêutica na rede de saúde do

município. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES, ESTADO DA BAHIA, JUNTAMENTE AO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art.1 – Atualizar a relação de estabelecimentos farmacêuticos

públicos da rede própria de saúde do município com assistência técnica

farmacêutica, constantes no anexo I.

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

ANEXO I:

Nome Endereço Atividade Farmacêutica

Hospital Municipal Dr.

Manoel Novaes

Av. Alberic Campos de Oliveira,

359, Centro, Barra do Mendes

Farmácia Hospitalar

Hospital Municipal Dr.

Manoel Novaes

Av. Alberic Campos de Oliveira,
359, Centro, Barra do Mendes

Laboratório de Análises Clínicas

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C14E1EAA0C91D336E2E89657B2B16434

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do
Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde/Barra do Mendes/BA,

17 de maio de 2021.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

HIGOR PEREIRA SOARES

Secretário Municipal de Saúde

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C14E1EAA0C91D336E2E89657B2B16434

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes